
か・らっキーバトル
３日目2/15・16・17・18・19

朝１戦

 

08:35

◎ 1 3703 鳥飼　　　眞 A2 34.6 28.8 ○ ○ ４ - ３ ６ - - - - - - 6

2 4567 上村　慎太郎 B1 48.1 27.4 ○ ◎ ４ ６ - ５ - - - - - - 9

△ 3 3714 梶原　　　正 B1 36.5 33.0 ○ ○ ４ ２ ５ - - - - - - - 11

○ 4 3543 福田　　雅一 B1 25.3 35.6 ○ △ ５ ６ １ - - - - - - - 8

× 5 4951 新田　　洋一 B1 20.2 31.6 ○ ○ ６ １ ６ - - - - - - - 10

6 3619 長谷川　　充 B1 31.4 28.6 △ ○ ５ - ４ ２ - - - - - - 7

足うんぬんじゃなくて乗り心地が悪い。そこの改善ですね。

伸びというよりも行き足がいいと思う。ただ、その良さが本番で生きていない。

伸びるようにしたらピット離れは悪い。６号艇とか以外ならバランスを取る。

足は大して変わらないかもしれないがタイムは良くなっている。

ターン回りはいいけど回り過ぎの影響がありました。

止まっている。追いつかれている。ペラ調整をします。

123/456 45%

1＝4－3、 1－4＝5、

3－4＝1、 4＝3－5　

　　 　　
絶好枠で臨む鳥飼の白星チャンスとみるがターン足の強化課題。福田は部品交換の効果ありでカドからの抜け出し狙える。梶原は戦
える気配でスタート次第では単も

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 4684 楠原　　翔太 A2 F1 37.0 31.0 ○ ○ ６ - ３ ３ - - - - - - 10

2 4449 中嶋　　達也 B1 F1 39.7 29.3 ◎ ◎ - ６ ５ ５ - - - - - - 8

○ 3 3999 大瀧　明日香 A1 23.7 39.5 ○ △ ２ ６ ３ ５ - - - - - -

4 4173 岡谷　　健吾 B1 25.0 33.9 △ △ - ６ ６ ６ - - - - - - 9

△ 5 4964 土屋　　　南 B2 51.3 24.4 ○ ◎ ２ - ６ １ - - - - - - 11

× 6 3226 浦田　　信義 B1 F1 40.7 33.8 ○ ○ ５ - ２ ５ - - - - - - 7

悪くはないと思うけど、１Ｍはもう少し舟が向いてほしい。

全部バランス取れて良かった。出足もいい。

（福岡）泉水ちゃんは全然足が違います。女子と走ると全然違っていました。

ひどい。行き足なんかは悪くはないけど、回った後に伸びられますね。

ターンの初動は良くなったけど出口が良くない。ペラをやります。

伸びはちょっと弱いかも。回り足はしっかりしてると思う。

123/456 50%

1＝3－5、 1－3＝6、

5－3＝1　 　　

　　 　　
威張れる足ではない楠原だがインからスタートを張り込み逃げ切り図る。大瀧はセンターで存在感を示したいが舟足は中堅微妙。土
屋は行き足それなりでまくり警戒

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4434 田中　　辰彦 A1 23.6 39.4 ◎ ○ ２ ４ ３ ２ - - - - - -

○ 2 3527 中嶋　誠一郎 B1 48.7 22.5 ○ ○ ３ ２ ４ - - - - - - - 12

× 3 4894 原村　　拓也 B1 40.7 40.0 ○ ○ ３ ５ ２ ３ - - - - - -

△ 4 4509 平見　　真彦 B1 36.0 29.1 ○ ○ ２ ５ - ２ - - - - - - 7

5 4039 村上　　功祐 A2 29.8 31.6 △ ○ - ２ ６ ４ - - - - - - 10

6 4023 柴田　　友和 B1 43.8 35.0 ○ ◎ - ６ ３ １ - - - - - - 9

出足、回り足はしっかりしてる。直線は上とは差があると思う。

ペラが合ってなかった。ちょっと滑っていた。足自体は悪くない。

全体に悪くないと思います。後半は乗りやすかった。

毎回ターンで若干キャビるような症状がちょっと出ている。

少し乗れるようになってきたけど足は知れている。

前半が終わってペラを叩いた。ピット離れと出足が上向いた。伸びも落ちてない。

123/456 50%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
田中がインからスピード逃げを目指すがターン系には及第点。中嶋は調整合えば舟足上々で２コースからの差しは押さえておきたい
。一発あるなら平見のカドまくり

おは４戦

 

09:53

○ 1 5098 大江　　　純 B1 50.6 25.6 ○ ◎ - ４ ３ ２ - - - - - - 10

△ 2 4456 鎌倉　　　涼 A1 37.6 30.3 ○ △ ３ １ ５ ６ - - - - - -

◎ 3 4450 平高　　奈菜 A2 F1 43.0 26.0 ○ ○ ２ ５ - ２ - - - - - - 9

4 5335 森　　　陽多 B1 30.2 29.8 △ △ ５ - ６ ６ - - - - - -

5 3869 井芹　　大志 B1 F1 49.3 34.3 ◎ ○ ３ ３ ５ - - - - - - - 8

× 6 4515 藤田　　浩人 A2 27.6 34.3 △ ○ １ ４ - ３ - - - - - - 12

足はいいっすね。行き足から伸びが良くて上位級だと思います。

ペラに癖があって開く。出足は悪くないけど伸びがない。足がない。

悪くないけど４０％を考えるといいとは言えない。女子の中では普通。

ペラをやったけど、直線が落ちてＳもしにくかった。

Ｓを失敗した。出足、ターン回りがいいですね。

出足が足りていないので、そこを求めて調整します。

123/456 55%

3＝1－2、 3＝1－6、

2－3＝1、 2－1＝6　

　　 　　
伸びまずまずの平高がセンターからまくりと差しの両面作戦。大江はインキープから伸びの良さを披露したい。鎌倉は機力劣勢でも
勝負駆けで差し切り十分

レッツ５特
賞
 

10:23

◎ 1 4376 藤田　　靖弘 A2 35.4 30.0 ○ ○ １ - ４ ６ - - - - - - 11

× 2 3866 木山　　誠一 B1 31.5 38.8 ○ ○ ６ ２ ６ - - - - - - -

3 4945 上村　　宏太 B1 42.8 29.2 ○ ◎ ５ ４ ２ ４ - - - - - -

○ 4 4475 末永　　祐輝 A2 28.2 37.4 ○ ◎ ２ ２ １ - - - - - - - 10

△ 5 4241 大串　　重幸 A2 25.6 42.9 ○ ○ ４ ５ １ - - - - - - - 12

6 3458 東　　　健介 B1 F1 32.0 30.7 ◎ ○ １ ３ - ３ - - - - - - 9

レース足がもうちょっと欲しい。ただ、足自体は悪くないと思います。

足自体は大したことなくて普通あるかないか。いいところは見当たらない。

伸びはちょっといいけど、乗り心地があまり良くない。

伸び寄りのバランス型ですね。全体的にまだ欲しいですね。

２日目の方がいい。全部の感じが良くなった。中堅は十分あると思う。

出足はいいと思う。中堅以上あると思いますよ。ピット離れが怪しい。

123/456 50%

1＝4－5、 1＝4－2、

4－5－1　 　　

　　 　　
イン戦の藤田が行き足など手前の足を強化して逃げ切り目指す。オール２連対の末永は伸び多少強めでカドからの飛び出し魅力。大
串の差し切り高配狙い

予選

 

10:52

◎ 1 5195 北村　　寧々 B1 F1 37.5 39.2 ○ ○ ３ ６ ２ ３ - - - - - -

○ 2 4189 川上　　　剛 A2 33.3 29.0 ◎ ○ １ - ４ ５ - - - - - - 11

△ 3 4934 佐々木　翔斗 A2 31.3 36.1 ○ ◎ １ １ ２ - - - - - - - 12

× 4 4918 川島　　拓郎 B1 40.2 26.0 ◎ ○ ６ ５ ３ １ - - - - - -

5 3703 鳥飼　　　眞 A2 34.6 28.8 ○ ○ ４ - ３ ６ - - - - - - 1

6 4965 福岡　　泉水 B1 F1 34.2 53.4 ○ ◎ １ ３ ２ ４ - - - - - -

ペラの方向性が合ってきた。Ｓが勘より早い。行き足が来てるのかな。

こんな成績を取るような足ではない。一日リズムが悪かった。

直線とかはいいけど、舟の向きとか乗り心地はいいとは言えない。

もらったときは乗り心地系だったけど、行き足がきたし伸びで下がることはない。

足うんぬんじゃなくて乗り心地が悪い。そこの改善ですね。

伸びを中心にいいですね。女子の中でも伸びはいい。

123/456 45%

1＝2－3、 1＝2－4、

2＝3－4、 1－3＝4　

　　 　　
伸び負けない北村がスタート集中からイン先マイを目指す。川上は舟足好バランスで軌道修正は狙える。佐々木は攻めシャープで見
せ場作る。川島はカドで奮起

※締切時刻は変更になる場合があります



か・らっキーバトル
３日目2/15・16・17・18・19

予選

 

11:22

○ 1 3656 伯母　　芳恒 B1 25.0 29.5 △ △ ４ １ - ４ - - - - - - 12

◎ 2 4482 守屋　　美穂 A1 26.5 38.3 ○ ○ ６ ４ １ １ - - - - - -

3 3226 浦田　　信義 B1 F1 40.7 33.8 ○ ○ ５ - ２ ５ - - - - - - 2

4 3619 長谷川　　充 B1 31.4 28.6 △ ○ ５ - ４ ２ - - - - - - 1

△ 5 4509 平見　　真彦 B1 36.0 29.1 ○ ○ ２ ５ - ２ - - - - - - 3

× 6 4718 北川　　太一 A2 31.8 38.1 ◎ ○ - １ ５ １ - - - - - - 11

やっぱり弱い。伸びがない。出足もないと思う。

最悪は脱したのかな。ターン回りはましになっていると思います。

伸びはちょっと弱いかも。回り足はしっかりしてると思う。

止まっている。追いつかれている。ペラ調整をします。

毎回ターンで若干キャビるような症状がちょっと出ている。

出足とピット離れは◎ですね。ただ、出足一辺倒になっている。

123/456 50%

2＝1－5、 2－1＝6、

5＝6－2　 　　

　　 　　
守屋はパンチがある動きではないがイン戦の伯母が下がり気味で柔軟に立ち回れそう。伯母は伸びアップ課題。平見と北川は外枠で
はあるが両立は狙う価値あり

８っぴータ
イム

 

11:58

○ 1 3869 井芹　　大志 B1 F1 49.3 34.3 ◎ ○ ３ ３ ５ - - - - - - - 4

× 2 5100 栗原　　一馬 B1 30.0 28.5 ○ ○ ３ ５ ４ ５ - - - - - -

3 5312 川辺　　郭人 B1 23.8 37.1 ○ △ - ３ ６ ４ - - - - - -

◎ 4 3946 赤岩　　善生 A1 F1 45.8 29.7 ○ ○ ３ ２ - ４ - - - - - - 12

5 4449 中嶋　　達也 B1 F1 39.7 29.3 ◎ ◎ - ６ ５ ５ - - - - - - 2

△ 6 3543 福田　　雅一 B1 25.3 35.6 ○ △ ５ ６ １ - - - - - - - 1

Ｓを失敗した。出足、ターン回りがいいですね。

しっかりＳを行けば、大江選手に伸び切られるまではないかな。

回り足は悪くないが直線は弱い。足的には重い方が良かったのかも。

Ｓは勘通り。タイムは出ていないけど、行き足には柴田がびっくりしていた。

全部バランス取れて良かった。出足もいい。

足は大して変わらないかもしれないがタイムは良くなっている。

142/356 55%

4＝1－6、 4＝1－2、

1＝6－4　 　　

　　 　　
赤岩は内に動いて２コース奪取とみる。行き足は水準以上でまくりも含めて巧さばき発揮に期待。井芹は押し感などまずまずで逃げ
は押さえたい。動きいい中嶋が怖い

予選

 

12:31

○ 1 4173 岡谷　　健吾 B1 25.0 33.9 △ △ - ６ ６ ６ - - - - - - 2

◎ 2 4055 吉田　　俊彦 A1 33.3 28.5 ○ ○ ５ ３ １ ２ - - - - - -

× 3 4023 柴田　　友和 B1 43.8 35.0 ○ ◎ - ６ ３ １ - - - - - - 3

△ 4 4450 平高　　奈菜 A2 F1 43.0 26.0 ○ ○ ２ ５ - ２ - - - - - - 4

5 3458 東　　　健介 B1 F1 32.0 30.7 ◎ ○ １ ３ - ３ - - - - - - 5

6 4567 上村　慎太郎 B1 48.1 27.4 ○ ◎ ４ ６ - ５ - - - - - - 1

ひどい。行き足なんかは悪くはないけど、回った後に伸びられますね。

ペラもまだバチっと合わせ切れていない。特徴もなく本当に普通って感じ。

前半が終わってペラを叩いた。ピット離れと出足が上向いた。伸びも落ちてない。

悪くないけど４０％を考えるといいとは言えない。女子の中では普通。

出足はいいと思う。中堅以上あると思いますよ。ピット離れが怪しい。

伸びというよりも行き足がいいと思う。ただ、その良さが本番で生きていない。

123/456 45%

2＝1－4、 2＝1－3、

3＝4－2　 　　

　　 　　
枠有利に逃げに持ち込みたい岡谷ではあるがレース足は低調。吉田は舟足にパンチがないながらも攻めは堅実で先攻め期待。平高は
伸びそれなりでまくり突破魅力

予選特賞

 

13:05

◎ 1 4039 村上　　功祐 A2 29.8 31.6 △ ○ - ２ ６ ４ - - - - - - 3

2 4951 新田　　洋一 B1 20.2 31.6 ○ ○ ６ １ ６ - - - - - - - 1

× 3 4684 楠原　　翔太 A2 F1 37.0 31.0 ○ ○ ６ - ３ ３ - - - - - - 2

4 5098 大江　　　純 B1 50.6 25.6 ○ ◎ - ４ ３ ２ - - - - - - 4

○ 5 4513 河野　　真也 A2 F1 22.4 41.9 ○ ○ １ ４ １ １ - - - - - -

△ 6 4475 末永　　祐輝 A2 28.2 37.4 ○ ◎ ２ ２ １ - - - - - - - 5

少し乗れるようになってきたけど足は知れている。

ターン回りはいいけど回り過ぎの影響がありました。

悪くはないと思うけど、１Ｍはもう少し舟が向いてほしい。

足はいいっすね。行き足から伸びが良くて上位級だと思います。

機歴を思えば全然いいけど、足は成績ほど良くはない。

伸び寄りのバランス型ですね。全体的にまだ欲しいですね。

123/456 45%

1＝5－6、 1－5＝3、

5＝6－1　 　　

　　 　　
伸びがいい選手不在で中堅程度の村上ではあるが逃げに持ち込めそう。２日目まで３勝と好リズムの河野が差して肉薄する。高配狙
いは末永のアウト強襲

宝当特選

 

13:39

◎ 1 4964 土屋　　　南 B2 51.3 24.4 ○ ◎ ２ - ６ １ - - - - - - 2

2 5244 黒田　　　剛 B1 37.0 38.5 ○ ◎ ４ - ５ ４ - - - - - -

○ 3 4189 川上　　　剛 A2 33.3 29.0 ◎ ○ １ - ４ ５ - - - - - - 6

△ 4 4718 北川　　太一 A2 31.8 38.1 ◎ ○ - １ ５ １ - - - - - - 7

× 5 4376 藤田　　靖弘 A2 35.4 30.0 ○ ○ １ - ４ ６ - - - - - - 5

6 3714 梶原　　　正 B1 36.5 33.0 ○ ○ ４ ２ ５ - - - - - - - 1

ターンの初動は良くなったけど出口が良くない。ペラをやります。

直線はちょっといいくらい。出足がもう少し欲しい。

こんな成績を取るような足ではない。一日リズムが悪かった。

出足とピット離れは◎ですね。ただ、出足一辺倒になっている。

レース足がもうちょっと欲しい。ただ、足自体は悪くないと思います。

伸びるようにしたらピット離れは悪い。６号艇とか以外ならバランスを取る。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝5、

3＝4－5　 　　

　　 　　
スリット近辺の動き軽快な土屋がターン足を整えて逃げに集中。相手は行き足、出足を仕上げてきている川上で逆転十分。北川は出
足に押し感ありで高配提供ないか

からっキー
選抜

 

14:20

◎ 1 3946 赤岩　　善生 A1 F1 45.8 29.7 ○ ○ ３ ２ - ４ - - - - - - 8

○ 2 4515 藤田　　浩人 A2 27.6 34.3 △ ○ １ ４ - ３ - - - - - - 4

△ 3 4241 大串　　重幸 A2 25.6 42.9 ○ ○ ４ ５ １ - - - - - - - 5

4 3656 伯母　　芳恒 B1 25.0 29.5 △ △ ４ １ - ４ - - - - - - 7

× 5 4934 佐々木　翔斗 A2 31.3 36.1 ○ ◎ １ １ ２ - - - - - - - 6

6 3527 中嶋　誠一郎 B1 48.7 22.5 ○ ○ ３ ２ ４ - - - - - - - 3

Ｓは勘通り。タイムは出ていないけど、行き足には柴田がびっくりしていた。

出足が足りていないので、そこを求めて調整します。

２日目の方がいい。全部の感じが良くなった。中堅は十分あると思う。

やっぱり弱い。伸びがない。出足もないと思う。

直線とかはいいけど、舟の向きとか乗り心地はいいとは言えない。

ペラが合ってなかった。ちょっと滑っていた。足自体は悪くない。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
予選ラストは赤岩が行き足の良さを駆使してイン先マイ決める。攻めにそつがない藤田が２コースから差して追走図る。大串は握っ
て活路開く。佐々木のまくり穴

※締切時刻は変更になる場合があります
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